
2025年 イベント計画予定

－令和７年イベント予定－

2月2日総会新年会明治記念会

4月19日20日 福島方面一泊ツーリング

7月27日山梨桃狩りツーリング 荻原桃園

9月7日 山梨葡萄狩りツーリング 萩浜園

10月25日26日関西方面一泊ツーリング

12月7日年忘れツーリング
静岡久能山いちご狩りツーリング

令和６年イベント計画は、会員の皆様の安全と感染予防に十分注意を払
いつつ、積極的に楽しいイベントを開催する方向で進めて行きます。皆様
奮ってご参加ください！！

今年も「１０７を乗っていて良かった！」と思える楽しい会になるよう、役員一同
奮起して準備してまいりますので、遠方の方も是非ご予定お繰り合わせの上
参加いただけますようお願い申し上げます。





メルセデスベンツクラブ１０７
〒202-0021東京都西東京市東伏見6-6-14
HP: http://www.mercedes-benz-club107.jp/


